Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                   № ______

Об утверждении  плана реализации муниципальной программы «Охрана

окружающей среды в городском округе город Первомайск Нижегородской

области» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы

  В целях реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в

городском округе город Первомайск Нижегородской области», утвержденной

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29.10.2014 № 1108, администрация городского округа

город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Охрана

окружающей среды в городском округе город Первомайск Нижегородской области»

на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы».

2. Сектору коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры,

капитального строительства и муниципального имущества администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  http: // www.1maysk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления Е.А.Лебеднова

УТВЕРЖДЁН

 постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_______________ № ________

План реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском округе город Первомайск

Нижегородской области» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы

2021 год

н/п Наименование подпрограммы,
основного мероприятия

подпрограммы/ мероприятий в
рамках основного мероприятия

подпрограммы

Ответственный
исполнитель

Срок Непосредственн
ый результат

(краткое
описание)

Всего  из них:

начала
реализации

окончания
реализации

Областной
бюджет

Федераль
ный

бюджет

бюджет
городского

округа

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.1 Возмещение затрат связанных
с ликвидацией

несанкционированных свалок
на территории городского
округа город Первомайск
Нижегородской области

Администрация
городского округа
город Первомайск

Нижегородской
области

01.01.2021 31.12.2021

1.2 Участие в работе областных
семинаров и совещаниях по

природоохранной
деятельности

Администрация
городского округа
город Первомайск

Нижегородской
области

по мере необходимости

1.3 Осуществление прочих
мероприятий по
благоустройству

Администрация
городского округа
город Первомайск

Нижегородской
области

01.01.2021 31.12.2021

222700,00   222700,00

2

1.3.1. Субсидии на финансовое

обеспечение затрат, связанных с
осуществлением прочих

мероприятий по благоустройству

Администрация
городского округа
город Первомайск

Нижегородской
области

МП Благоустройство

01.01.2021 31.12.2021

1.3.2. Расходы на осуществление
прочих мероприятий по

благоустройству

МКУ
«Благоустройство»

01.01.2021 31.12.2021  222700,00   222700,00

1.4. Ликвидация свалок и объектов
размещения отходов

Администрация
городского округа
город Первомайск

Нижегородской
области

01.01.2021 31.12.2021  0   0

1.5. Развитие системы обращения
с отходами производства и

потребления

Администрация
городского округа
город Первомайск

Нижегородской
области

01.01.2021 31.12.2021

1.6 Строительство,
реконструкция, проектно-
изыскательские работы и

разработка проектно-сметной
документации объектов

капитального строительства

Администрация
городского округа
город Первомайск

Нижегородской
области

01.01.2021 31.12.2021

     Всего 222700,00   222700,00

2022 год

н/п Наименование подпрограммы,
основного мероприятия

подпрограммы/ мероприятий в
рамках основного мероприятия

подпрограммы

Ответственный
исполнитель

Срок Непосредственный
результат (краткое

описание)

Всего

из них:

начала
реализации

окончания
реализации

Областно
й бюджет

Федераль
ный

бюджет

бюджет
городского

округа

1 2 3 4 5 6  7 8 9

3

1.1 Возмещение затрат связанных с

ликвидацией
несанкционированных свалок на

территории городского округа
город Первомайск

Нижегородской области

Администрация
городского округа
город Первомайск

Нижегородской
области

01.01.2022 31.12.2022

1.2 Участие в работе областных
семинаров и совещаниях по

природоохранной деятельности

Администрация
городского округа
город Первомайск

Нижегородской
области

по мере необходимости

1.3 Осуществление прочих
мероприятий по благоустройству

Администрация
городского округа
город Первомайск

Нижегородской
области

01.01.2022 31.12.2022

231600,
00

  231600,00

1.4. Ликвидация свалок и объектов
размещения отходов

Администрация
городского округа
город Первомайск

Нижегородской
области

01.01.2022 31.12.2022

1.5. Развитие системы обращения с
отходами производства и

потребления

Администрация
городского округа
город Первомайск

Нижегородской
области

01.01.2022 31.12.2022

1.6 Строительство, реконструкция,
проектно-изыскательские работы
и разработка проектно-сметной

документации объектов
капитального строительства

Администрация
городского округа
город Первомайск

Нижегородской
области

01.01.2022 31.12.2022  0,00   0,00

     итого: 231600,
00

  231600,00

4

2023 год

н/п Наименование подпрограммы,
основного мероприятия

подпрограммы/ мероприятий в
рамках основного мероприятия

подпрограммы

Ответственный
исполнитель

Срок Непосредственный
результат (краткое

описание)

Всего

из них:

начала
реализации

окончания
реализации

Областно
й бюджет

Федераль
ный

бюджет

бюджет
городского

округа

1 2 3 4 5 6  7 8 9

1.1 Возмещение затрат связанных с
ликвидацией

несанкционированных свалок на
территории городского округа

город Первомайск
Нижегородской области

Администрация
городского округа
город Первомайск

Нижегородской
области

01.01.2023 31.12.2023

1.2 Участие в работе областных
семинаров и совещаниях по

природоохранной деятельности

Администрация
городского округа
город Первомайск

Нижегородской
области

по мере необходимости

1.3 Осуществление прочих
мероприятий по благоустройству

Администрация
городского округа
город Первомайск

Нижегородской
области

01.01.2023 31.12.2023

240900,
00

  240900,00

1.4. Ликвидация свалок и объектов
размещения отходов

Администрация
городского округа
город Первомайск

Нижегородской
области

01.01.2023 31.12.2023

1.5. Развитие системы обращения с
отходами производства и

потребления

Администрация
городского округа
город Первомайск

Нижегородской
области

01.01.2023 31.12.2023

1.6. Строительство, реконструкция,
проектно-изыскательские работы
и разработка проектно-сметной

документации объектов
капитального строительства

Администрация
городского округа
город Первомайск

Нижегородской
области

01.01.2023 31.12.2023     0,00

     итого: 240900,
00

  240900,00

».

___________________________________________________

	Par20
	Par25